

Family Survey – June 25, 2020

Translation in Tamil language in pages 2

தமிழ் மெபழிபெயர்ப்பு பக்கங் கள் 9-16 இல்
பகபண்படு

ம்

Dear Families,

The Ministry of Education has instructed Ontario school boards to prepare for the 2020/2021 academic school year by developing plans to support the following scenarios:

1. **Normal school day routine with enhanced public health protocols** - Students going to school every day, in classes that reflect standard class size regulations.
2. **Modified school day routine** - Based on public health advice, an adapted delivery model to allow for physical distancing and cohorts of students. Under this model, a limit of 15 students would be maintained in a typical classroom at one time.
3. **At-home learning** - Should the school closure be extended, or some parents choose not to send their child back to school, remote education will be available.

The York Region District School Board (YRDSB) would like your feedback, which will be used alongside recommendations from our Public Health Agencies, the Ministry of Education, and Regional and Provincial agencies to inform learning plans for the 2020/2021 academic year.

This survey is voluntary and anonymous. No information you provide will identify you or your children. Please skip any questions you do not want to answer.

If you experience any technical difficulties in completing the survey, please contact the Research Department by sending an email to research.services@yrdsb.

The YRDSB family survey can be found at: <https://bit.ly/YRDSB2020Family>

குடும்ப ஆய்வு – யூன், 25, 2020

அன்பான குடும்பங்கள்,

பின்வரும் திட்டங்களை உருவாக்குவதன் மூலம் 2020/2021 கல்வியாண்டிற்கு தயார் செய்ய ஒன்டாரியோ பாடசாலை வாரியங்களுக்கு கல்வி அமைச்சகம் அறிவுறுத்தியுள்ளது:

மேம்பட்ட பொதுசுகாதார நெறிமுறைகளுடன் இயல்பான பாடசாலை நாட்கள் - மாணவர்கள் ஒவ்வொருநாளும் பாடசாலை செல்வார்கள்,

1. **மாற்றியமைக்கப்பட்ட வகுப்பறை** – பொது சுகாதார ஆலோசனையின் அடிப்படையில் மாணவர்களின் உடல் ரீதியான தூரத்தையும் ஒத்துழைப்பையும் உள்ளடக்கப்படும். இந்த மாதிரியின் கீழ் ஒரு நேரத்தில் 15 மாணவர்கள் பராமரிக்கப்படுவார்கள்.
2. **வீட்டிலேயே கற்றல்** - பாடசாலை மூடப்பட வேண்டுமா அல்லது சில பெற்றோர்கள் தங்கள் பிள்ளைகளை பாடசாலைக்கு அனுப்புவதற்கு விரும்பவில்லை என்பதை தேர்வு செய்கிறார்கள், தொலை தூரக்கல்வி கிடைக்கும்.
3. **YRDSB** உங்கள் கருத்தை அறிய விரும்புகிறது, இது 2020/2021 கல்வி ஆண்டிற்கான கற்றல் திட்டங்களைத் தெரிவிக்க எங்கள் பொது சுகாதார முகவர், கல்வி அமைச்சகம் மற்றும் பிராந்திய, மாகாண நிறுவனங்களின் பரிந்துரைகளுடன் பயன்படுத்தப்படும்.
4. நீங்கள் வழங்கும் எந்த தகவலும் உங்களை அல்லது உங்கள் குழந்தைகளை அடையாளம் காணாது. நீங்கள் பதிலளிக்க விரும்பாத கேள்விகளைத் தவிர்க்கவும்.

கணக்கெடுப்பை முடிப்பதில் ஏதேனும் தொழில்நுட்ப சிக்கல்களை நீங்கள் சந்தித்தால் தயவுசெய்து தயவு செய்து research.services@yrdsb தொடர்பு கொண்டு மின்னஞ்சல்களை அனுப்பவும்.

YRDSB குடும்பக் கணக்கெடுப்பை இங்கே காணலாம் <https://bit.ly/YRDSB2020Family>